Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023  № 4618

О внесении изменений в стандарт структуры исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 22.12.2010 № 257

На основании Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в стандарт структуры исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 22.12.2010 № 257, следующие изменения:
в пункте 2 слова «главы администрации города Чебоксары» заменить словами «главы города Чебоксары»;
в пункте 5 слова «главой администрации города Чебоксары» заменить словами «главой города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]главы города Чебоксары			                                         Д.В. Спирин
020-98
image1.png